令和６年５月 31 日
本校保護者の皆様

練馬区立中村中学校

校長  大石 光宏

学校公開週間のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて本校では、教育活動のご理解をいただくため、下記の通り学校公開週間を設定いた

しました。お時間の都合がつきましたら、ご参観くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  ６月３日(月)～６月７日(金)

２ 場 所  本校校舎・体育館・校庭

３ 内 容  授業公開（授業時間割は当日、受付にて配布いたします。）

４ 週予定    ３日(月)通常時程

       ４日(火)特別時程（授業開始が１０分早くなります。）

       ５日(水)通常時程

       ６日(木)通常時程・耳鼻科検診（１年、２年、Ｆ組）

７日(金)特別時程（授業開始が１０分早くなります。）⑥生徒総会

５ その他 ・自動車、オートバイ、自転車での来校はご遠慮ください。

５ その他 ・上履き、下履き入れを忘れずにお持ちください。

５ その他 ・西門よりお入りください。受付は西側生徒昇降口内です。

本校保護者様は学年名表に○印をつけてください。

その他の方はご記名をお願いします。

５ その他 ・学校より配布されている名札をご持参ください。

令和４年 6 月 1 日

＜お問合せ先＞
副校長 殿塚 利江
０３－３９９０－４４３６